d **I**n sinuare. i. demostare r. deponere. i. dicere se vel
le eo vi. r. pcedere. ad emancipandum. r. est sile de impe
tratione venie q. pmo p. rescriptu peti. r. postea apud iu
dic cause. pbat. vt. s. de. s. q. ve. eta. l. oes. r. ar. s. d. adop.
l. i. in. s. e **L**iberalitas. i. emancipatio.

f **S**ub gestor. sic g. videt in emancipatione necia scri
ptura. sic r. s. t. j. l. fi. vel spale hic in abite. et alia loquit in
in adoptione ut dixim? s. e. in emancipatib.

g **D**eposuerint. i. p. senserint filii emancipandi. Dic er
go no. abitem non emancipari inuitu vel ignorante. qd
est hodie generale. vt in aut. q. b. mo. na. es. sui. S. genera
liter. r. facit s. t. j. cu in adoptiuis. S. j. ibi quu in hoc casu.

b **E**t sine. no innuas q. cu p. sensu possint. q. p. sentire
non possunt.

i **H**oc etiam m. non solum alijs q. busdam. vt mor
te vel delicto p. sis q. b. suu sui iuris filii etiam ignoates
vt insti. q. mo. ins pa. po. sol. S. j. r. S. quium aut.

Qum insperimus k figuratas. i. simulatas. vendebat
en uno numo. Ac.

l **R**apismata. nam forte vberaba. r. rapiebat seipm
a vberib. vt sit hodie in despousantib. h. illud p. ludo si

te cogit. nec in cuiusq. iniuri
a; bnficia tribu. moris enri.

Ad. An. r. Con. **T**ubem. licet
pntib. i. pri suo paeno seup
suo. ceretisq. p. masculini sex
psonis vltius p. inua gene

ris serie p. liberos q. s
hnt in p. tate p. ria. i. filiu vel
filiu nepotes sine nepte ex filio

p. nepote seu p. nepte. cereros
q. s. p. masculini sex psonas
p. inua generis linea sibi

p. iuctos p. emacipat. vel ab
sentes r. pegre tegentes vel in
usdem locis seu regionib. r. ci
uitatib. p. morates in iudicio

vero no p. tates iuris sui p. stiru
ere moluerint. supplicatiob. porrecit
merci sup h. divinu
oraculu h. q. apud p. pertent
iudice ad cui iurisdicto act
emacipat. p. inua re. supq. a. semet p. cib. oblat
apud eu. teponere. vt h. subse
cuto r. autoritate p. cedete p.
ncipali plenissim. robure em
cipatio so. r. t. r. r. p. sone in q.
talis libralitas collata lit
de aliena p. tate q. s. a. p. n. r. o. ex
emacipat. e. manumisse lib
rent. si t. ipse nihilomin. sb.
gestor. testificat. vel apud
eudem iudice vel apud aliuz
quilibet p. posito pentu sua
etiam voluntatem psonare vel
an p. ces oblatas r. sacros api
ces p. n. u. g. atos vel postea de
posuerit. nisi infates sint q. et

b sine consensu etiam hoc m
to sui iuris efficiunt.

Idem. aa. Joan. p. p. **Q**um in
spexim. i. emacipat. ob
obfatuat. custodiri r. veditio
nes in liberas psomas figura
tas. r. circu. ductioes in extrica
biles r. iniuriosa rapisimata